Fresco Dance Company

Joel Bray

Born in Australia, Joel Bray trained at NAISDA College of Dance in Sydney and West Australia Academy of Performing Arts in Perth (Australia). He danced for projects with Jean Claude Gallotta & Hofesh Shechter, CeDeCe Dance Company (Portugal), Kolben Dance Company (Israel), and currently dancing for Fresco Dance Company (Israel). Joel Bray has been choreographing since 2002.

Oded Ronen

Born in Israel, Oded Ronen trained at Bodyworks Dance College and the Rambert School of Ballet and Contemporary Dance (United Kingdom). He danced for projects in the UK, Greece and Israel with CeDeCe Dance Company (Portugal), Kolben Dance Company (Israel), and currently dancing for Fresco Dance Company (Israel). Oded Ronen has been choreographing since 2001 and created this piece under the umbrella of Yoram Karmi’s Fresco Dance Company.





Fresco Dance Company

Joel Bray

Joel Bray lindi në Australi dhe studjoi në Kolegjin e Kërcimit NAISDA në Sidnei dhe në Akademinë e Arteve të Australisë Perëndimore në Perth (Australi). Ai ka bashkëpunuar dhe kërcyer në projekte të ndryshme me Jean Claude Gallotta & Hofesh Shechter, CeDeCe Dance Company (Portugali), Kolben Dance Company (Izrael), ndërsa tani bashkëpunon me Fresco Dance Company (Izrael). Që prej vitit 2002 ai është edhe koreograf.


Oded Ronen

Oded Ronen lindi në Izrael dhe studjoi në Kolegjin e Kërcimit Bodyëorks dhe Shkollën e Baletit Rambert (Mbretëri i Bashkuar). Më pas, ka bashkëpunuar dhe kërcyer në projekte të ndryshme në Mbretërinë e Bashkuar, Greqi dhe Izrael me CeDeCe Dance Company (Portugali), Kolben Dance Company (Izrael), ndërsa tani bashkëpunon me Fresco Dance Company (Izrael). Që prej vitit 2001, Oded Ronen ndërton edhe koreografi.






Fabrice Lambert

Fabrice Lambert was born in 1974 in Grenoble and trained at the Centre National de la Danse L’Esquisse in 1994-1996. He then started L’Experience Harmaat with Yuha-Pekka and creates two shows presented at the TCD Ethogram and Study for 4 Movements (1997). He joins the Kubilaï Khan Investigations Collective from 1996 to 1998, and then enters Carolyn Carlson’s dance company (1997-1998). In 1998, he starts a collaboration with Catherine Diverrès at the CCN in Rennes, that will last until 2002. Since 2000, he has been developing his research and creation with the Harmaat Experience.





Fabrice Lambert

Fabrice Lambert lindi në Grenoble në vitin 1974 dhe studjoi në Qendrën Kombëtare L’Esquisse të Dansit gjatë viteve 1994-1996. Më pas, sëbashku me Yuhha-Pekka, ai themeloi projektin L’Experience Harmaat, duke prezantuar edhe dy shfaqje në vitin 1997 në evenimentin TCD Ethogram and Study for 4 Movements. Gjatë viteve 1996-1998, ai punoi me Kubilaï Khan Investigations Collective dhe, më vonë, edhe me kompaninë e dansit të Carolyn Carlson. Në vitin 1998, ai nisi një bashkëpunim me trupën CCN të Catherine Diverrès në Rennes, bashkëpunim që zgjati deri në vitin 2002. Ndërkohë, që prej vitit 2000, ai vazhdon të merret me projektin e tij Harmaat Experience, duke krijuar pjesë të ndryshme.






















Jesús Quiroga

Jesús Quiroga began his studies in Galicia and, in 1980, moved to Madrid to continue his training with the teacher Carmina Ocaña. Later,  he studied at the National Ballet School of Spain. In 1995, he created his own Galega Contemporary Dance Company “Ballet Jesús Quiroga”. Jesús Quiroga begins his most personal and artistic wanderings as a dancer, choreographer, teacher and director. In 2003, he joins the faculty at the Conservatorio Profesional de Danza (Galicia).





Jesús Quiroga

Jesús Quiroga studjoi fillimisht në Galici dhe, në vitin 1980, u shpërngul në Madrid ku ndoqi mësime nga e famshmja Carmina Ocaña. Paskëtaj, ai vazhdoi studimet në Shkollën Kombëtare Spanjolle të Baletit. Në vitin 1995, ai themeloi Galega Contemporary Dance Company “Ballet Jesús Quiroga”. Që nga kjo kohë, Jesús Quiroga ka ndërmarrë një udhëtim të gjatë artistiko-kërkimor si balerin, koreograf, pedagog, dhe si regjizor. Në vitin 2003, ai bëhet pjesë e trupës pedagogjike të Konservatorit të Kërcimit Profesionist në Galici.
